
  

報道機関 関係者各位 
 東京農業大学 

 
企画展「ＪＯＺＯＯ -醸造と発酵のせかい- 」 

オープニングセレモニーの開催について（ご案内） 

 
拝啓 清秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から東京農業大学「食と農」の博物館に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度「食と農」の博物館では、企画展として「ＪＯＺＯＯ -醸造と発酵のせかい-」を開催する運びと

なりました。 

つきましては、来たる 10月 12日（木）にオープニングセレモニーを下記の要領で開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、式後には内覧会もございますのでぜひ、ご取材をいただけますと幸いでございま

す。ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                                                                                                       敬具 

                                                                 記 

  

（１）企画展 「ＪＯＺＯＯ -醸造と発酵のせかい-」 

【主  催】東京農業大学「食と農」の博物館、醸造科学科 

【協  力】茨城県筑西市 来福酒造株式会社、東京都府中市 合名会社野口酒造店 他 

【展示期間】令和 5年 10月 12日(木) ～ 令和 6年 4月 6日（土） 

  

（２）オープニングセレモニー・展示内覧会 

【日  時】令和 5 年 10 月 12 日（木） 10:30～11:30 

       ● セレモニー10:30～11:10、展示内覧会 11:10～11:30 

       ● 式次第：展示主催者挨拶、来賓挨拶、展示協力者挨拶、展示内覧会 

● 会 場：「食と農」の博物館１階映像コーナー 

 
※当日、申し込み無しのご取材も可能ですが、会場満席の場合、申し込みをいただいたメディアの方

を優先させていただきます。 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

申し込み用紙  
東京農業大学 企画広報室 行 

※メール(info@nodai.ac.jp)、FAX(03-5477-2804)にて送付ください。 

東京農業大学 「食と農」の博物館で 

企画展「JOZOO －醸造と発酵のせかい－」を開催 

① 取材者 

貴社名 部 署 ご芳名 

 

 

  
 

（計  名） 

TEL FAX MAIL 

   
※お越しになるお時間     （      時     分 ～      時       分） 

② カメラ 

ENG / ムービー 有（   台） ・ 無 

スチール 有（   台） ・ 無 

③ 掲載・放送予定  令和  年  月  日 発売/放送（媒体名：       ） 

④ 備考 / ご要望 

 

 
※当日はお名刺をお持ちください。 

※free-wifiのご用意はございません。 

※内容は一部、変更となる可能性がございます。 

※カメラ（スチール、ムービー）配置位置は先着順となります。 

※本イベントで撮影された映像及び写真は本イベントの報道を目的とした使用に限らせていただきます。 

mailto:info@nodai.ac.jp

